Após posta em exame, discussão e votação, a matéria da Ordem do Dia teve 
a seguinte deliberação, tomada por unanimidade: 6.1. Aprovada, nos termos do art. 173 da Lei das S.A., a 
redução do capital social da Companhia por julgá-lo excessivo em relação às suas atividades, no valor 
total de R$ 60.803.000,00 (sessenta milhões e oitocentos e três mil reais), equivalente a uma redução de 
aproximadamente 61% em relação ao atual capital social da Companhia, passando o referido capital social 
de R$ 100.056.000,00 (cem milhões e cinquenta e seis mil reais) para 39.253.000,00 (trinta e nove milhões 
e duzentos e cinquenta e três mil reais), mediante restituição, ao seu acionista majoritário, da participação 
acionária detida na sociedade FAST SHOP S.A., a valor contábil, com o cancelamento de 60.803 (sessen-
ta mil e oitocentos e três) ações representativas do capital social da Companhia, conforme boletim de